
AA

A

A

A

A

A

A

A

86
0 

(1
84

0)
86

0 
(1

84
0)

86
0 

(1
84

0)
86

0 
(1

84
0)

2350

A

28
50

2850 2850

A

28
50

POZN. "A":

POZNÁMKA:
-  ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ SKLADBY AŽ NA HYDROIZOLAČNÍ  VRSTVU
   

POZN.

POZN.

POZN.

-  VEŠKERÉ KERAMICKÉ  OBKLADY STĚN  BUDOU ODSTRANĚNY

-  VEŠKERÉ VNĚJŠÍ  OKENNÍ A  DVEŘNÍ  OTVORY  BUDOU  VYBOURÁNY
    A NÁSLEDNĚ OSAZENY NOVÝMI  VÝPLNĚNÍ ( HLINÍKOVÝ RÁM ) 

"B":

"C":

"D": -  STÁVAJÍCÍ  ZAŘIZOVACÍ  PŘEDMĚTY  BUDOU ODSTRANĚNY

POZN. "F": -  NA FASÁDĚ DOJDE K OKLEPÁNÍ STÁVAJÍCÍHO KERAMICKÉHO OBKLADU
   A PROVEDE SE VYROVNÁNÍ  PODKLADU PŘED REALIZACÍ ZATEP. SYSTÉMU

POZN. "G": -  U  STŘEŠNÍ  KONSTRUKCE  BUDE  ODSTRANĚN  STÁVAJÍCÍ  ASFALTOVÝ  PÁS
   A OPLECHOVÁNÍ  UKONČENÍ HYDROIZOLACE
-  DÁLE  BUDOU ODBOURÁNY  STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ ODVĚTRÁVACÍ  KOMÍNY AŽ
   SPÁDOVANOU  VRSTVU  STŘECHY

POZN. "H": -  KOLEM  CELÉHO  OBJEKTU DOJDE  K ODKOPU  TERÉNU  O ŠÍŘCE PRUHU
   cca 600 mm  DO  HLOUBKY cca 0,9 m  (HLOUBKA  ODKOPU BUDE DOUPŘESNĚNA
   PŘI REALIZACI  ODKOPU 

55
0

15
00

11
0

14
80

55
0

15
00

11
0

14
80

2680 1650 2680

40
0

15
0

6810
2850

2000 2000

15
00

11
0

14
80

11
0

15
00

11
0

14
80

11
0

LEGENDA  MATERIÁLŮ
STÁVAJÍCÍ  ZDIVO - PLYNOSILIKÁT tl. 550 mm

BOURANÉ  KONSTRUKCE

BOURACÍ  PRÁCE
PŮDORYS 1NP

1:50


